[image: ]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АUБАН ПИЛТIРI АЙМАХ
ТОМЫXАХ ААЛ ЧJБI
УСТАU-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОМОЖАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от   26.09.2016г.                         аал  Доможаков                           №  - 88-п

О начале отопительного
периода 2016-2017 г.

    В связи  с установившейся среднесуточной температурой наружного  воздуха, необходимой для начала отопительного сезона на территории Усть-Абаканского района, в соответствии с п.11, 12 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об  общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), пункта 5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», утвержденным Постановлением  Правительства Российской Федерации № 354 от 06.05.2011г. (с последующими дополнениями) администрация Доможаковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить  начало отопительного периода в учреждениях социальной сферы (школа, детский сад, амбулатория, Фапы, сельские дома культуры), с  26.09.2015 г.
2.Директору МБУ ЖКХ «ТЭМП» Сорокину В.А., ответственному за электро-тепло-, водоснабжения населения в границах поселения обеспечить  исправную  и безопасную  эксплуатацию  котельных, температурный  режим  в помещениях  согласно санитарным  нормам.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Доможаковского сельсовета:                            Г.В. Митюхляев

[image: ]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АUБАН ПИЛТIРI АЙМАХ
ТОМЫXАХ ААЛ ЧJБI
УСТАU-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОМОЖАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от   26.09.2016г.                         аал  Доможаков                           №  - 89-п

Об отмене постановления главы муниципального
образования Доможаковский сельсовет от
01.12.2008г. № 24-п

Учитывая, что Талхина Юлия Марсельевна не является членом семьи нанимателя жилого помещения по адресу  Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пос.Им.Ильича, ул.Майская, д.10, кв.1, снята с регистрационного учета по данному адресу и выехала за пределы Республики Хакасия, руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования Доможаковский сельсовет,

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1.  Отменить постановление главы муниципального образования Доможаковский сельсовет от 01.12.2008 № 24-п  «О закреплении жилья за несовершеннолетней  Талхиной Юлией Марсельевной 26.12.1993 года рождения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования Доможаковский сельсовет Митюхляева Г.В.

Глава Доможаковского сельсовета:                            Г.В. Митюхляев

image1.jpeg